附件2

2025年XXX单位

优秀运动员高校保送录取审核报告

北京市体育局：

根据《北京市体育局关于做好2025年高校保送录取优秀运动员有关事宜的通知》要求，我单位对高校保送录取的优秀运动员的个人信息、运动成绩、犯罪记录、兴奋剂违规记录等进行了审核，有XX名优秀运动员符合高校保送录取条件（见附件）。

特此报告。

附件：2025年XX单位优秀运动员高校保送录取审核汇总表

                                XXX单位（盖章）

                               XXX年XX月XX日

（联系人：XXX；联系电话：XXXXX）

附件3

2025年XXX单位优秀运动员高校保送录取审核汇总表
单位：     （盖章）                                      日期：    年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	高考报名号
	生源省份
	运动项目
	免试成绩
	申报院校
	申报专业